
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка 

«// 2о/Уг.

Об отмене постановления администрации 
Алексеевского городского округа
от 07.06.2021 г. № 349

В связи с приведением административных регламентов в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. Постановление администрации Алексеевского городского округа от 
07.06.2021 г. № 349 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе земель 
или земельных участков из одной категории в другую» отменить.

2. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрации 
Алексеевского городского округа (Вениковой И.А.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом 
Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Штень М.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по АПК и 
имуществу Горбатенко А.Ф.

А.Н. Калашников


